כעת, כשבידינו תשובה ערכית לשאלת זכות הקיום של המכינה וכשניצבת בפנינו תמונה מדויקת יותר של חזקתיה וחולשותיה של המכינה והמתחים בהם היא פועלת, אנו חושבים ומאמינים שחשוב ושאפשר להקים את מכינת בני ציון מחדש בהתבסס על חזקתיה ותוך מתן מענה לחולשותיה, בזמן הנתון לנו. לכן החלטנו כי מכינת בני ציון בתל אביב תפתח את שנת הלימודים התש"פ (2019-2020), ולצורך כך תתחיל בגיוס חניכים בשבועות הקרובים.

תוכנית העבודה המפורטת מטה היא ראשונית. אנו נמשיך לפתח ולעבות אותה בשבועות הקרובים, ונדאג להטמיעה עד לתחילת שנת הלימודים ובתיאום עם המשרדים הממונים עלינו. היא תיושם בשיתוף פעולה עם גורמי מקצוע חיצוניים ובשקיפות מלאה.